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İnsanlar; Bu satırları okuyanlarınızın büyük çoğunluğunun insanların bir mitten ibaret olduğuna inandığını biliyorum, ama ben size onların gerçekten var olduklarını bildirmek üzere buradayım. Bilmeyenler için söyleyeyim, insan dediğimiz şey orta zekalı ve iki ayaklı bir yaşam formu; evrenin çok ıssız bir köşesinde yer alan küçük ve sulu bir gezegende, büyük ölçüde yanılsamalarla dolu bir varoluş sürdürüyor.

 

Yağmurlu bir Cuma gecesi Cambridge sokaklarında çıplak yürürken bulunduğu bir ‘olaydan’ sonra, Profesör Andrew Martin kendini pek iyi hissetmiyor. Yemek onu hasta eder. Giysiler onu şaşırtıyor. Sevgi dolu karısı ve genç oğlu bile ona itici geliyor.



 

Yabancı bir tür arasında kaybolmuş hissediyor ve gezegendeki herkesten nefret ediyor. Newton hariç herkes ve o bir köpek.

 

O gerçekten kim?

 

Ve birinin insan ırkı hakkındaki fikrini değiştirmesine ne sebep olabilir?

 

İnsanların görünüşleri, yiyecekleri, öldürme ve savaş eğilimleri midesini bulandırmakta, sevgi ve aile kavramları kafasını karıştırmaktadır. Peki, insan türü hakkındaki düşüncelerini ne değiştirecektir?

 

Matt Haig onca karmaşıklığına rağmen hayatın içindeki mutluluğa ve insan doğasına dair alışılmadık bir hikaye sunuyor. İnsanlar, neşeli ve etkileyici bir üslupla “bizi” anlatıyor bize.
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 





Cevabı iptal etmek için tıklayın.
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Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 


















